

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Město
Stavba: 3. ZŠ - Fasáda -pavilon A-aktualizace

KSO:
Místo: 3.ZŠ Rakovník

CC-CZ:
Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel:
Město Rakovník

IC:
DIČ:

Uchazeč:
Roman Topinka,Na Paraplíčku 2767,269 01 Rakovník

IČ: 61082325
DIČ: xxx

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **861 004,68**

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------------|-------------------|
| DPH základní | 21,00% | 861 004,68 | 180 810,98 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH **1 041 815,66**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: Město

Stavba: 3. ZŠ - Fasáda -pavilon A-aktualizace

Místo: 3.ZŠ Rakovník

Datum: 17.1. 2022

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč: Roman Topinka,Na Paraplíčku 2767,269 01 Rakovník

Zpracovatel:

xxx

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

861 004,68

1 041 815,66

Město 3. ZŠ - Fasáda -pavilon A-aktualizace

861 004,68

1 041 815,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3. ZŠ - Fasáda -pavilon A-aktualizace

KSO:

Místo: 3.ZŠ Rakovník

CC-CZ:

Datum: 17. 1 2022

Zadavatel:

Město Rakovník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Roman Topinka, Na Paraplíčku 2767,269 01 Rakovník

IČ:

61082325

DIČ:

xxx

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

861 004,68

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 861 004,68 | 21,00% | 180 810,98 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

1 041 815,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a *podpis*:

Razítko

Datum a *podpis*:

Razítko

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3. ZŠ - Fasáda -pavilon A-aktualizace

Místo: 3.ZŠ Rakovník

Datum: 17. 1 2022

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant: XXX

Uchazeč: Roman Topinka,Na Paraplíčku 2767,269 01 Rakovník

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 861 004,68 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 479 858,44 |
| 1 - Zemní práce | 5 484,75 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 161 298,56 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 271 765,10 |
| 997 - Přesun sutě | 35 392,53 |
| 998 - Přesun hmot | 5 917,50 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 361 146,24 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 361 146,24 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 20 000,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 10 000,00 |
| VRN6 - Územní vlivy | 10 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3. ZŠ - Fasáda -pavilon A-aktualizace

Místo: 3.ZŠ Rakovník

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč: Roman Topinka, Na Paraplíčku 2767,269 01 Rakovník

Zpracovatel: xxx

| PČ | Typ | Kód | Popis | MU | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

861 004,68

D HSV Práce a dodávky HSV

479 858,44

D 1 Zemní práce 5 484,75

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---|--------|----------|
| 1 | K | 113106121 | Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně | m2 | 40,625 | 60,00 | 2 437,50 |
| w | | | | | (5,4+1,45+0,85+8+44,3+1,3*4+1,6*2+8+1,45+3,4)*0,5 | 40,625 | |
| 2 | K | 122111101 | Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně | m3 | 4,063 | 750,00 | 3 047,25 |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 161 298,56

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 3 | K | 622135011 | Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm | m2 | 29,847 | 150,00 | 4 477,05 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|

w " sokl" 29,847 29,847

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|------------------|--------|-----------|
| 4 | K | 622142001 | Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty | m2 | 41,847 | 290,00 | 12 135,63 |
| W | | | | | " boky u vstupu" | | |
| W | | | | | 1,5*4*2 | 12,000 | |
| W | | | | | " sokl" | | |
| W | | | | | 29,847 | 29,847 | |
| W | | | | | Součet | 41,847 | |

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 5 | K | 622321121 | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně | m2 | 12,000 | 250,00 | 3 000,00 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 6 | K | 622511112 | Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn | m2 | 29,847 | 750,00 | 22 385,25 |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|

w " sokl" (4,2+0,78*2+0,2)*2*0,3 3,576
w 17*2*0,3 10,200
w 7,4*1,2+(0,8+3,335)*0,3 10,121
w 7,4*0,5+(0,8+1,4+5,3)*0,3 5,950
w Součet 29,847

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|---|---------|--------|-----------|
| 7 | K | 624631223.1 | Tmelení silikonovým tmelem spár prefabrikovaných dílců š přes 20 do 25 mm včetně penetrace, vč. odstranění původní výplně spáry | m | 202,500 | 240,00 | 48 600,00 |
|---|---|-------------|---|---|---------|--------|-----------|

W (7,3+0,8+3,35)*2 22,900
W (7,3+0,8+9)*3 51,300
W (7,3+0,8+1,4+5,3)*2 29,600
W (7,3+0,8+9)*3 51,300
W 15,8*3 47,400
W Součet 202,500

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 8 | K | 629991011 | Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou | m2 | 473,825 | 25,00 | 11 845,63 |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

W (16,8*2,35*2+43,5*2,35*3) 385,635
W -(1,15*2,35*4) -10,810
W Mezisoučet 374,825
W " výtah"
W 3*16,5*2 99,000
W Součet 473,825

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 9 | K | 637211122 | Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC | m2 | 40,625 | 740,00 | 30 062,50 |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|
| 10 | K | 637311131 | Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton | m | 87,250 | 330,00 | 28 792,50 |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|

w (5,4+1,45+0,85+8+44,3+1,3*4+1,6*2+8+1,45+3,4+0,5*12) 87,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 271 765,10

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|
| 11 | K | 941111131 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m | m2 | 1 516,250 | 55,00 | 83 393,75 |
|----|---|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|------------|--------------|-------------------|
| w | | | 55*15,8 | | 869,000 | | |
| w | | | (8,9+2,3+5,8)*16,5 | | 280,500 | | |
| w | | | (8,9+2,3+3+5,3)*16,5 | | 321,750 | | |
| w | | | 9*5 | | 45,000 | | |
| w | | | Součet | | 1 516,250 | | |
| 12 | K | 941111231 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití | m2 | 90 975,000 | 0,80 | 72 780,00 |
| w | | | 1516,25*60 'Přepočtené koeficientem množství | | 90 975,000 | | |
| 13 | K | 941111831 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v do 10 m | m2 | 1 516,250 | 45,00 | 68 231,25 |
| 14 | K | 944511111 | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m2 | 1 516,250 | 10,00 | 15 162,50 |
| w | | | 1516,25 | | 1 516,250 | | |
| 15 | K | 944511211 | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití | m2 | 90 975,000 | 0,20 | 18 195,00 |
| w | | | 1516,25*60 Přepočtené koeficientem množství | | 90 975,000 | | |
| 16 | K | 944511811 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m2 | 1 516,250 | 2,00 | 3 032,50 |
| 17 | K | 965042141 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | 4,063 | 2 700,00 | 10 970,10 |
| w | | | " okapový chodník" | | | | |
| w | | | 40,625*0,1 | | 4,063 | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 35 392,53 |
| 18 | K | 997013114 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s použitím mechanizace | t | 19,298 | 780,00 | 15 052,44 |
| 19 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 19,298 | 250,00 | 4 824,50 |
| 20 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 270,172 | 11,00 | 2 971,89 |
| w | | | 19,298*14 'Přepočtené koeficientem množství | | 270,172 | | |
| 21 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 19,298 | 650,00 | 12 543,70 |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 5 917,50 |
| 22 | K | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m | t | 23,670 | 250,00 | 5 917,50 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 361 146,24 |
| D | 783 | | Dokončovací práce - nátěry | | | | 361 146,24 |
| 23 | K | 783801203 | Okartáčování omítek před provedením nátěru | m2 | 1 125,582 | 15,00 | 16 883,73 |
| 24 | K | 783801503 | Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru | m2 | 1 125,582 | 35,00 | 39 395,37 |
| w | | | " severní" | | | | |
| w | | | 52*15,8 | | 821,600 | | |
| w | | | -(6,8*3+16,8*2,35*2+43,5*2,35*3) | | -406,035 | | |
| w | | | (0,78*2+0,2)*16,5*2 | | 58,080 | | |
| w | | | (16,8*2+2,35*2+43,5*3+2,35*6)*0,25 | | 45,725 | | |
| w | | | Mezisoučet | | 519,370 | | |
| w | | | " západní" | | | | |
| w | | | (7,4+0,8+3,35)*16,5 | | 190,575 | | |
| w | | | -(1,15*2,35*4) | | -10,810 | | |
| w | | | 9*5,6 | | 50,400 | | |
| w | | | (1,15*4+2,35*8)*0,33 | | 7,722 | | |
| w | | | Mezisoučet | | 237,887 | | |
| w | | | " východní" | | | | |
| w | | | (7,4+0,8+1,45+9)*16,5 | | 307,725 | | |
| w | | | -3*5 | | -15,000 | | |
| w | | | Mezisoučet | | 292,725 | | |
| w | | | " vstup" | | | | |
| w | | | 1,5*2*4 | | 12,000 | | |
| w | | | 8*6*1,2 | | 57,600 | | |
| w | | | "část podhledu" | | | | |
| w | | | (6*2+8)*0,3 | | 6,000 | | |
| w | | | Součet | | 1 125,582 | | |
| 25 | K | 783806811 | Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním | m2 | 12,000 | 80,00 | 960,00 |
| 26 | K | 783823135 | Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek | m2 | 1 125,582 | 65,00 | 73 162,83 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 27 | K | 783827425 | Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 | m2 | 1 125,582 | 195,00 | 219 488,49 |
| 28 | K | 783897611 | Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém | m2 | 1 125,582 | 10,00 | 11 255,82 |
| W | | | | | 1125,582 | | 1 125,582 |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---------------------|------|-------|-----------|-----------|
| 29 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | soub | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
|----|---|-----------|---------------------|------|-------|-----------|-----------|

d^ VRN6 Územní vlivy 10 000,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|------|-------|----------|----------|
| 30 | K | 060001001 | Ztížené podmínky při stavbě lešení - / částečně na střeše sousedního pavilonu/ | soub | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 31 | K | 060001002 | Revize, případná výměna větracích mřížek střechy | soub | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |